



We create chemistry

BASF India Limited, Mumbai - 400 051, India

August 8, 2020

The Market Operations Department
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001.

Name of the Company : **BASF India Limited**
Security Code No. : **500042**

Dear Sir/Madam,

Sub: Information pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We refer to our intimation dated 6th August, 2020 informing about the Unaudited Financial Results of the Company for quarter ended 30th June, 2020 along with Limited Review Report.

In this connection and pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper advertisements, published in Business Standard (in English) and Mumbai Tarun Bharat (in Marathi) on 8th August, 2020.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For BASF India Limited

Pradeep Chandan
Director- Legal, General Counsel (South Asia)
& Company Secretary

Pankaj Bahl
Manager- Company Secretarial

Encl: a.a.

cc: The Assistant Manager - Listing
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Plot No.C/1, G Block
Bandra - Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051

Registered Office
BASF India Limited
The Capital, 'A' Wing, 1204-C, 12th Floor,
Plot No. C-70, 'G' Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400 051, India

Tel +91 22 6278 5600

CIN - L33112MH1943FLC003972

www.basf.com/in

BASF India Limited				
Regd. Office : The Capital, 'A' Wing, 1204-C, 12th Floor, Plot No. C-70, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051, India, Tel: 022-62785600.				
Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2020				
Particulars	3 months ended 30/06/2020	Preceding 3 months ended 31/03/2020	Corresponding 3 months ended in the previous year 30/06/2019	Previous year ended 31/03/2020
	(Rs. in million)	(Rs. in million)	(Rs. in million)	(Rs. in million)
Total income from operations	17,716.8	18,606.7	16,192.3	75,787.1
Net Profit (Loss) for the period (before tax, exceptional and) or extraordinary items	(378.0)	295.1	175.6	371.1
Exceptional items	-	(3.0)	(83.1)	(324.6)
Net Profit for the period (before tax, after exceptional and) or extraordinary items	(378.0)	292.1	112.5	46.5
Net Profit for the period (after tax, after exceptional and) or extraordinary items	(281.5)	403.7	82.0	185.1
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(288.6)	317.0	(0.9)	(14.5)
Equity Share Capital (Face value of Rs 10/- each)	432.9	432.9	432.9	432.9
Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Balance Sheet of previous year				13,427.3
Earnings Per Share (EPS):				
Basic and diluted EPS after exceptional items for the period, for the year to date and for the previous year (not annualised) (Face value of Rs 10/- each)	(6.7)	8.3	1.8	4.3
Basic and diluted EPS before exceptional items for the period, for the year to date and for the previous year (not annualised) (Face value of Rs 10/- each)	(6.7)	8.4	3.0	8.9

Notes:
 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com and the Investor Relations section of the Company's website at www.basf.com/in.
 2 The above results for the quarter ended June 30, 2020 have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at its meeting held on August 6, 2020. The above results have been subjected to limited review by the statutory auditors of the Company.

On behalf of the Board of Directors
Narayan Krishnamohan
Managing Director
DIN : 08360848

CIN No.: L33112MH1943FLC003972
Mumbai
August 6, 2020



बीएसएफ इंडिया लिमिटेड				
नोंद, कार्यालय : डि कॅंपिटल, 'ए' विंग, १२०४-सी, १२ वा मजला, प्लॉट क्र. सी-७०, 'जी' ब्लॉक, बंदी कुर्ला संकुल, बंदी (पूर्व), मुंबई-४०००५१, भारत, दूरध्वनी : ०२२-६२७८५६००				
Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2020				
वर्षावली	३०.०६.२०२०	३१.०३.२०२०	गात्र वर्षी	३१.०३.२०२०
	रोजी संघलेले ३ महिने	रोजी संघलेले ३ महिने	३०.०६.२०१९	रोजी संघलेले गात्र वर्ष
	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(लेखापरिहित)
सर्वांतून एकूण उत्पन्न	१७,७१६.८	१८,६०६.७	१६,१९२.३	७५,७८७.१
सालान्यौकरीचा निव्वळ नक्का / (लेटा) (कर, अपवादालाक आणि/ किंवा असहज्य बाबींमुळे)	(३७८.०)	२९५.१	१७५.६	३७१.१
अपवादालाक बाबी	-	(३.०)	(८३.१)	(३२४.६)
सालान्यौकरीचा निव्वळ नक्का (करपूर्व, अपवादालाक आणि/ किंवा असहज्य बाबींमुळे)	(३७८.०)	२९२.१	११२.५	४६.५
सालान्यौकरीचा निव्वळ नक्का (करपश्चात, अपवादालाक आणि/ किंवा असहज्य बाबींमुळे)	(२९५.५)	४०३.७	८२.०	१८५.१
सहकारणीयता एकूण स्वयंसेवक उत्पन्न (करकरणीयता नक्का/ (लेटा) (कर पश्चात) आणि इतर स्वयंसेवक उत्पन्न (कर पश्चात) (सर्वांतून)	(२९८.६)	३१७.०	(०.९)	(१४.५)
सहकारणीयता एकूण स्वयंसेवक उत्पन्न (करकरणीयता नक्का/ (लेटा) (कर पश्चात) आणि इतर स्वयंसेवक उत्पन्न (कर पश्चात) (सर्वांतून)	४२२.९	४२२.९	४२२.९	४२२.९
सहकारणीयता एकूण स्वयंसेवक उत्पन्न (करकरणीयता नक्का/ (लेटा) (कर पश्चात) आणि इतर स्वयंसेवक उत्पन्न (कर पश्चात) (सर्वांतून)	४२२.९	४२२.९	४२२.९	४२२.९
प्रति भाग उत्पन्न (इंग्रिस):				
सालान्यौकरीचा, आनंदव्यय वर्गीकरिता आणि जल बंधनकरिता	(६.७)	९.३	१.९	४.३
अपवादालाक बाबींमुळे मुळ आणि तौख्यीकृत इंग्रिस (वर्षिकीकरण नही)	(६.७)	९.३	१.९	४.३
सालान्यौकरीचा, आनंदव्यय वर्गीकरिता आणि जल बंधनकरिता	(६.७)	९.३	१.९	४.३
अपवादालाक बाबींमुळे मुळ आणि तौख्यीकृत इंग्रिस (वर्षिकीकरण नही) (दरमिने मुल्य रु. १० प्रत्येकी)	(६.७)	९.३	१.९	४.३

टिपण:
 १ वरील विवरण हे लेडी (सुवैकृत दखिणे आणि प्रकटीकरण आसहज्यता) विवरण, २०१५ ध्या विवरण ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजचे दाखल करणारा आलेखा वैमोचक / वार्षिक वित्तीय निव्वळ नक्का विस्तृत प्रारूपचा सारचा आहे. वैमोचक / वार्षिक वित्तीय निव्वळ नक्का एक्सचेंज अहवालात
 www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि वेबसाईट वर www.basf.com/in वर इन्व्हेस्टर रिलेशन विभागामध्ये उपलब्ध आहेत.
 २ जून ३०, २०२० रोजी संघलेल्या वैमोचककरिता वरील निव्वळ लेखा सर्वांतून पुनरावलोकित करण्यात आले आहेत आणि त्याबद्दल संश्लेषक मंडळाद्वारे खांडा ऑगस्ट ६, २०२० रोजी झालेल्या सभेमध्ये मंजूर करण्यात आले आहेत. वरील निव्वळ कंपन्या वैमोचक लेखांमध्ये वैमोचक लेखांमध्ये वळविलेले नवीन पुनरावलोकनाची ओळख आहेत.

संश्लेषक मंडळामध्ये वरील
 आरक्षण कुणामोहन
 व्यवस्थापकीय संचालक
 डीआयएन: ०८३५०८५९

संश्लेषक मंडळामध्ये वरील
 आरक्षण कुणामोहन
 व्यवस्थापकीय संचालक
 डीआयएन: ०८३५०८५९

संश्लेषक मंडळामध्ये वरील
आरक्षण कुणामोहन
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन: ०८३५०८५९

संश्लेषक मंडळामध्ये वरील
आरक्षण कुणामोहन
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन: ०८३५०८५९